
Zakres stosowania
„Nawóz do warzyw, ziół i owoców” jest płynnym nawozem pochodzenia organicznego, 
przeznaczonym do nawożenia warzyw (pomidorów, ogórków, warzyw liściowych, korzeniowych 
i kapustnych), ziół i sadowniczych roślin owocowych (szczególnie roślin jagodowych: borówki 
amerykańskiej, truskawek i malin). Polecany do nawożenia roślin uprawianych pod osłonami, 
w pojemnikach lub w gruncie. Jest źródłem azotu, fosforu i potasu oraz substancji organicznej. 
Polecany jest do stosowania wraz z nawadnianiem roślin, na wszystkie rodzaje gleb. 
Przygotowanie roztworu nawozowego: 50-100 ml nawozu (2-4 nakrętki pojemnika) rozcieńczyć 
w 1-4 l wody. Uzyskanym roztworem podlewać rośliny. 
Dawki i terminy stosowania 
Warzywa: Podlewać rośliny począwszy od wschodów nasion i posadzenia rozsady przez cały okres 
wegetacji aż do początku owocowania i zborów owoców, w odstępach co 10-14 dni. Jednorazowo 
zużywać do podlewania około 0,2-0,3 litra roztworu na roślinę lub ok. 1,0-1,5 litra roztworu na 1 m2
powierzchni gleby. 
Zioła: Podobnie jak w uprawie warzyw stosować w okresie wegetacji rozcieńczony roztwór nawozu 
w odstępach co 10-14 dni. Dawki i terminy dla roślin zielarskich są takie same jak w uprawie roślin 
warzywnych.
Rośliny sadownicze owocowe: Podlewać rośliny w okresie od ruszenia wegetacji aż do zakończenia 
wzrostu roślin, w odstępach co 10-14 dni. Roztwór nawozowy rozlewać na powierzchnie gleby 
wokół drzew/krzewów, używając około 1 litra roztworu na 1 m2. 
W przypadku uprawy roślin w pojemnikach, zużycie roztworu wynosi 0,2-0,3 litra na roślinę.
Przechowywanie: Przechowywać w suchym i zacienionym miejscu, w temperaturze od 0˚C do +30˚C 
w oryginalnym, szczelnie zamkniętym opakowaniu, w miejscu niedostępnym dla dzieci. Nie przechowywać 
razem z żywnością, napojami i paszami dla zwierząt. 
Środki ostrożności: Chronić przed dziećmi. Nie spożywać. W razie połknięcia niezwłocznie zasięgnij porady 
lekarza – pokaż opakowaniu lub etykietę. Unikać zanieczyszczeń skóry i oczu. Zanieczyszczone oczy i skórę 
przemyć natychmiast dużą ilością wody i zasięgnąć porady lekarza. 
Uwaga: Zabrania się stosowania nawozu na glebach zamarzniętych, zalanych wodą, nasyconych wodą, 
pokrytych śniegiem. Za gleby zamarznięte nie uznaje się gleby, która rozmarza co najmniej powierzchniowo 
w ciągu dnia. Nawóz nie jest przewidziany do łącznego stosowania ze środkami ochrony roślin.
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Zawartość składników pokarmowych w % (m/m):
• azot całkowity (N) - co najmniej 0,08%
• fosfor całkowity w przeliczeniu na P₂O₅ - co najmniej 0,05%
• potas całkowity w przeliczeniu na K₂O - co najmniej 0,12% 
Wszystkie składniki są rozpuszczalne w wodzie. 

Produkt zakwalifikowany do stosowania w rolnictwie ekologicznym 
(numer świadectwa NE/474/2019).
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Pojemność 
opakowania:                                                         1 L 

                                                        

Data ważności (nr partii) na opakowaniu.

Masa netto: 1 kg

poprawia jakość gleby 
do upraw ekologicznych
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Producent:

AGRECOL Sp. z o.o.
98-400 Wieruszów, Mesznary 2
tel. +48 62 783 20 00 
infolinia: 62 72 08 018 
www.agrecol.pl
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